
Įsitikinkite, kad 
viskas yra taip, 
kaip atrodo
Išmokite atpažinti sukčiavimo 
požymius ir niekada nesiųskite 
pinigų žmonėms, kurių 
asmeniškai nepažįstate.

#BeFraudSmart



„Western Union“ paslaugomis naudokitės tik siųsdami pinigus 
draugams ir šeimai. Niekada nesiųskite pinigų asmeniui, kurio 
nebuvote sutikęs.

Sukčiai kartais skatina žmones pervesti pinigus. 
Neperveskite niekam, kas jūsų prašo atsiųsti jiems pinigų:

     dėl kritinės situacijos, kurios tikrumu nesate įsitikinę;

    už pirkinį internetu;

    už antivirusinę apsaugą;

     kaip įmoką ar mokėjimą už nekilnojamojo turto nuomą;

    už laimėjimą loterijoje ar prizą;

    už mokesčius;

    už auką labdarai;

    už neaiškų pirkimo pasiūlymą;

    už įdarbinimo galimybę;

    už kredito kortelę ar paskolą;

    kaip mokestį siekiant išspręsti imigracijos problemas;

     kaip mokestį už prekes ar paslaugas, įsigytas telefonu.

Jei pervesite pinigus, gavėjas juos atsiims labai greitai. 
Išmokėjus pinigus, „Western Union“ gali nebeturėti 
galimybės jų grąžinti, net jei tapote sukčiavimo auka, 
išskyrus tam tikras aplinkybes.

Apsisaugokite nuo 
sukčiavimo

Norėdami gauti daugiau 
informacijos apie sukčiavimą, 
atsisiųskite mūsų programėlę

Apsilankykite wu.com/fraudawareness

Jei manote, kad tapote sukčiavimo auka, 
skambinkite į „Western Union“ apgavysčių liniją

8800 33086

facebook.com/WesternUnionWUStopFraud  

© „Western Union Holdings Inc.“, 2018 m. Visos teisės saugomos. 11/2018


